
Zarządzenie Nr 3382/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 02 czerwca 2022 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2022

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt.

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.

528 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2022

(uchwała Nr 637/XXXVII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r. ze zm.),

uchwały Nr 738/XLII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 26 maja 2022 roku zmieniającą

Uchwałę  Budżetową  Miasta  Płocka  na  rok  2022  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu

organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 roku zmienionego zarządzeniem Prezydenta  Miasta Płocka

Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 plan finansowy Urzędu

Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 26 maja

2022 roku.

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3382/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 02 czerwca 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK -
JEDNOSTKA

 Razem: 713 466,57 4 053,50
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 314,12 552,50
     60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 552,50
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 552,50
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,00 552,50
     60016 Drogi publiczne gminne 800,00 0,00
          0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w

tym opłaty za częstotliwości
800,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 800,00 0,00
     60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 514,12 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 514,12 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 514,12 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 153,29 0,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 153,29 0,00
          0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 000,00 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 84,97 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 84,97 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 68,32 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 68,32 0,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 392,18 0,00
     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 103,37 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,37 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 3,37 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 100,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 4 100,00 0,00
     71095 Pozostała działalność 288,81 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,91 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,91 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 287,90 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 287,90 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 182 000,97 0,00
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 882,43 0,00
          0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

45 700,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 45 700,00 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 010,71 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 010,71 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 171,72 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 29 171,72 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 100 000,00 0,00
     75095 Pozostała działalność 6 118,54 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 230,20 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 230,20 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 888,34 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 5 888,34 0,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

29 038,72 0,00

     75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 000,00 0,00

          0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 4 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 000,00 0,00
     75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw
25 038,72 0,00

          0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

25 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 25 000,00 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38,72 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 38,72 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 783,67 0,00

Strona 1 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

     80120 Licea ogólnokształcące 564,78 0,00
          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

207,08 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 207,08 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty
płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

357,70 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 357,70 0,00
     80130 Szkoły zawodowe 218,89 0,00
          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

83,06 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 83,06 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty
płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

135,83 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 135,83 0,00
851 OCHRONA ZDROWIA 2 669,90 0,00
     85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 381,84 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 2 381,84 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 381,84 0,00
     85195 Pozostała działalność 288,06 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,64 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 8,64 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 279,42 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 279,42 0,00
855 Rodzina 0,00 1,00
     85504 Wspieranie rodziny 0,00 1,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 1,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 595,73 0,00
     90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 262,50 0,00
          0690 Wpływy z różnych opłat 7 262,50 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 262,50 0,00
     90095 Pozostała działalność 33 333,23 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 5 284,45 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 5 284,45 0,00
          6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

28 048,78 0,00

               II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 28 048,78 0,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1,00 3 500,00
     92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1,00 2 000,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1,00 2 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1,00 2 000,00
     92195 Pozostała działalność 0,00 1 500,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 500,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 1 500,00
926 Kultura fizyczna 443 516,99 0,00
     92601 Obiekty sportowe 406 504,00 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 406 504,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 406 504,00 0,00
     92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 846,99 0,00
          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

1 446,99 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 446,99 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

30 000,00 0,00

Strona 2 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 30 000,00 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 400,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 400,00 0,00
     92695 Pozostała działalność 5 166,00 0,00
          0830 Wpływy z usług 5 166,00 0,00
               BB BIEŻĄCE GMINA  - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 5 166,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3382/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 02 czerwca 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK -
ORGAN

 Razem: 3 473 580,49 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 737 948,29 0,00
     70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 737 948,29 0,00
          6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

737 948,29 0,00

               II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 737 948,29 0,00
720 INFORMATYKA 100 000,00 0,00
     72095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00
          2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

100 000,00 0,00

               A4 BIEŻĄCE GMINA  - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 100 000,00 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 700,00 0,00
     75095 Pozostała działalność 700,00 0,00
          2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

595,00 0,00

               A4 BIEŻĄCE GMINA  - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 595,00 0,00
          2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

105,00 0,00

               A5 BIEŻĄCE GMINA  - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 105,00 0,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

270 000,00 0,00

     75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100 000,00 0,00
          0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty podatkowej
100 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 100 000,00 0,00
     75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

170 000,00 0,00

          0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 170 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 170 000,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 000 000,00 0,00
     75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
2 000 000,00 0,00

          2790 Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na
remonty, utrzymanie, ochronę i zarządzanie drogami krajowymi i
wojewódzkimi w granicach miast na prawach powiatu

2 000 000,00 0,00

               CU SUBWENCJA UZUPEŁNIENIE - POWIAT 2 000 000,00 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 696,24 0,00
     80101 Szkoły podstawowe 5 488,93 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 488,93 0,00
               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 5 488,93 0,00
     80102 Szkoły podstawowe specjalne 183,69 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 183,69 0,00
               C8 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ COVID powiat 183,69 0,00
     80132 Szkoły artystyczne 23,62 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23,62 0,00
               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 23,62 0,00
     80195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

40 000,00 0,00

               BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 40 000,00 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 27 413,24 0,00
     85334 Pomoc dla repatriantów 27 413,24 0,00
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

27 413,24 0,00

               BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 27 413,24 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 349,12 0,00
     85406 Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie

specjalistyczne
9 349,12 0,00

Strona 1 z 2



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

          2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

9 349,12 0,00

               AW BIEŻĄCE POWIAT - ŚR. Z FUNDUSZY CEL. 9 349,12 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 282 473,60 0,00
     90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 0,00
          2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

100 000,00 0,00

               C4 BIEŻĄCE POMOC FINANS - GMINA (JED. SAM) 100 000,00 0,00
     90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska
182 473,60 0,00

          0690 Wpływy z różnych opłat 182 473,60 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 21 649,17 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 160 824,43 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3382/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 02 czerwca 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok 

6 757 788,61 7 933 966,76 Razem:

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Podatków i Opłat 20 000,00 0,00U16

Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu
terytorialnego

20 000,00 0,00     01-WPK1_-_-_

POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 0,00          852

Zasiłki stałe 20 000,00 0,00               85216

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00                    2910

Wydział Skarbu i Budżetu 52 600,00 0,00U18

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego 52 600,00 0,00     01-WSB_D-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 52 600,00 0,00          900

Zakłady gospodarki komunalnej 52 600,00 0,00               90017

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

52 600,00 0,00                    6210

Wydział Obsługi Rady Miasta 0,00 17 000,00U23

Obsługa Rad Mieszkańców Osiedli i Młodzieżowej Rady Miasta Płocka 0,00 17 000,00     02-WOR__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 17 000,00          750

Pozostała działalność 0,00 17 000,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00                    4300

Wydział Inwestycji i Remontów 537 801,82 489 301,82U50

Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych 10 331,30 10 331,30     01-WIR__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 331,30 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 331,30 0,00               70005

Zakup usług remontowych 10 331,30 0,00                    4270

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 10 331,30          801

Technika 0,00 10 331,30               80115

Zakup usług remontowych 0,00 10 331,30                    4270

Przebudowa ulicy Wyszogrodzkiej na odcinku od ul. Armii Krajowej do
granicy miasta

0,00 475 000,00     01-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 475 000,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 475 000,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 475 000,00                    6050

Obsługa zadań inwestycyjnych 3 970,52 3 970,52     02-WIR__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 2 000,00               75023

Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                    4300

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 970,52 0,00          801

Przedszkola 3 970,52 0,00               80104

 Zakup usług pozostałych 3 970,52 0,00                    4300

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 970,52          854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 1 970,52               85403

Zakup usług pozostałych 0,00 1 970,52                    4300

Plac zabaw i rekreacji przy ulicy Gawareckiego 3 240 000,00 0,00     13-WIR__-I-_

KULTURA FIZYCZNA 240 000,00 0,00          926

Pozostała działalność 240 000,00 0,00               92695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00                    6050

Cmentarz komunalny -  rozbudowa cmentarza w zakresie budowy
nowych kwater, alejek, oświetlenia, wodociągu

135 000,00 0,00     14-WIR__-I-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 135 000,00 0,00          710

Cmentarze 135 000,00 0,00               71035

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00                    6050

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 31 500,00 0,00     48-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 500,00 0,00          801

 Szkoły podstawowe 31 500,00 0,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 0,00                    6050

Zagospodarowanie skweru przy ulicy Harcerskiej - prace
przygotowawcze

67 000,00 0,00     59-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 67 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 67 000,00 0,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 0,00                    6050

Poprawa stateczności zbocza wzdłuż ulicy Parowa (przedłużenie ulicy
Kazimierza Wielkiego) - prace przygotowawcze

50 000,00 0,00     60-WIR__-I-_

Strona 1 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 50 000,00 0,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00                    6050

Wydział Kształtowania Środowiska 339 736,10 0,00U59

Realizacja zadań z zakresu ochrony powietrza polegających na likwidacji
niskiej emisji

182 473,60 0,00     01-WKS__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 182 473,60 0,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 182 473,60 0,00               90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

182 473,60 0,00                    6230

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 50 000,00 0,00     03-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 50 000,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                    4300

Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 107 262,50 0,00     04-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 107 262,50 0,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 107 262,50 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 107 262,50 0,00                    4300

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 57 200,00 0,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 57 200,00 0,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 57 200,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 0,00               70005

Zakup usług remontowych 21 000,00 0,00                    4270

Pozostała działalność 36 200,00 0,00               70095

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

36 200,00 0,00                    4600

Wydział Spraw Komunalnych 443 073,57 0,00U63

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

129 171,72 0,00     02-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 129 171,72 0,00          900

 Pozostała działalność 129 171,72 0,00               90095

 Zakup energii 100 000,00 0,00                    4260

 Zakup usług remontowych 2 726,72 0,00                    4270

 Zakup usług pozostałych 26 445,00 0,00                    4300

Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 250 000,00 0,00     05-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 250 000,00 0,00          900

Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 250 000,00 0,00               90025

Różne opłaty i składki 250 000,00 0,00                    4430

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 63 901,85 0,00     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 63 901,85 0,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 901,85 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 63 901,85 0,00                    4300

Wydział Obrotu Nieruchomościami Gminy 500 000,00 0,00U64

Wykupy do zasobu gminy 500 000,00 0,00     01-WNG__-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 000,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00               70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00                    6050

Wydział Nadzoru Właścicielskiego 1 500 000,00 0,00U65

Wisła Płock Spółka Akcyjna 1 500 000,00 0,00     08-WNW__-I-_

KULTURA FIZYCZNA 1 500 000,00 0,00          926

Pozostała działalność 1 500 000,00 0,00               92695

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

1 500 000,00 0,00                    6030

Wydział Edukacji 200 000,00 0,00U66

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

200 000,00 0,00     03-WED__-_-_

Szkolnictwo wyższe i nauka 200 000,00 0,00          730

Działalność dydaktyczna i badawcza 200 000,00 0,00               73014

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00 0,00                    2800

Referat Kultury 344 659,00 0,00U67

Dotacje dla instytucji kultury 344 659,00 0,00     03-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 344 659,00 0,00          921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 344 659,00 0,00               92109

Strona 2 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury - Płocki Ośrodek
Kultury i Sztuki

344 659,00 0,00                    2480

Referat Sportu i Rekreacji 0,00 21 000,00U68

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 21 000,00     01-WPR2_-_-_

KULTURA FIZYCZNA 0,00 21 000,00          926

Pozostała działalność 0,00 21 000,00               92695

Stypendia różne 0,00 21 000,00                    3250

Referat Spraw Interesantów 700,00 0,00U72

Realizacja projektu pn. "Mobilny urzędnik. Poprawa dostępności usług
publicznych dla mieszkańców o szczególnych potrzebach"

700,00 0,00     04-WOP2_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 700,00 0,00          750

Pozostała działalność 700,00 0,00               75095

Wynagrodzenia osobowe pracowników (Płatności w zakresie budżetu
środków europejskich)

497,33 0,00                    4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie...) 87,75 0,00                    4019

Składki na ubezpieczenia społeczne (Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich)

85,49 0,00                    4117

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie...) 15,09 0,00                    4119

Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich)

12,18 0,00                    4127

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie...) 2,16 0,00                    4129

Referat Teleinformatyki 100 000,00 0,00U73

Realizacja projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 100 000,00 0,00     02-WOP3_-_-_

INFORMATYKA 100 000,00 0,00          720

Pozostała działalność 100 000,00 0,00               72095

Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 0,00                    4217

Zakup usług pozostałych (płatności w zakresie budżetu środków
europejskich)

5 000,00 0,00                    4307

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 197 000,00 0,00U77

Zakup samochodów służbowych dla Komendy Miejskiej Policji w Płocku
- Fundusz Wsparcia Policji

180 000,00 0,00     01-WZK__-I-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 180 000,00 0,00          754

Komendy powiatowe Policji 180 000,00 0,00               75405

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

180 000,00 0,00                    6170

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

17 000,00 0,00     97-WZK__-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 17 000,00 0,00          754

Zarządzanie kryzysowe 17 000,00 0,00               75421

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00                    4210

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 2 058 514,12 7 406 664,94U82

Realizacja zadań z ustawy Prawo o ruchu drogowym na terenie Gminy -
Miasto Płock z zakresu inżynierii ruchu, zezwoleń i usuwania pojazdów

56 000,00 0,00     01-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 56 000,00 0,00          600

Pozostała działalność 56 000,00 0,00               60095

Zakup usług pozostałych 56 000,00 0,00                    4300

Rozwój infrastruktury zrównoważonej mobilności miejskiej - II etap 0,00 7 406 664,94     01-WPT__-I-G

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 7 406 664,94          600

Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 406 664,94               60004

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 278 087,29                    6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 128 577,65                    6059

Organizacja transportu publicznego 2 002 514,12 0,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 002 514,12 0,00          600

Lokalny transport zbiorowy 2 000 000,00 0,00               60004

Zakup usług pozostałych 2 000 000,00 0,00                    4300

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 514,12 0,00               60020

Zakup usług remontowych 2 514,12 0,00                    4270

Wydział Techniczno - Gospodarczy 406 504,00 0,00U94

Kompleksowe prowadzenie spraw związanych ze sprawnym
funkcjonowaniem Urzędu Miasta

406 504,00 0,00     01-WTG__-_-_

KULTURA FIZYCZNA 406 504,00 0,00          926

Obiekty sportowe 406 504,00 0,00               92601

 Zakup energii 406 504,00 0,00                    4260

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3


